
25/04/2018 TROFEO DELLA LIBERAZIONE - RIVOLI (TO) - PISTA

MIGLIO ADULTI (1609 MT)

ALLIEVI...M50 (M50-) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 109 SCHIAVELLO LUCA 1999 M18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 05'38''81 25

2 138 CEFOLA ARMANDO 1984 M25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 05'47''45 25

3 140 GIGLIO GIOVANNI 1969 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 05'47''62 25

4 29 SERRATRICE MIRCO 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 05'48''38 25

5 53 PORTO GABRIELE 2002 AM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 05'48''69 25

6 128 EANDI ELIO 1966 M50 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 05'51''02 25

7 116 D'ESTE ALDO IGNAZIO 1969 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 05'54''03 25

8 121 SANTI DARIO 1979 M35 A130753 - A.S.D. TO 021 05'55''64 25

9 108 ZAGAMI MARCELLO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 06'03''91 25

10 135 SAMMARRUCO LUCA 1971 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 06'07''68 25

11 111 RONCON LUCA 1976 M40 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 06'14''81 25

12 120 RUSSO LORENZO 1968 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 06'40''16 25

13 104 CAPITANI VALTER 1965 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 06'50''49 25

14 113 CALDO GUIDO 1968 M50 A130753 - A.S.D. TO 021 07'06''10 25

15 115 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 A130753 - A.S.D. TO 021 07'15''55 25

16 110 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M45 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 07'22''50 25

M55...M75+ (M55+) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 100 ARDO' PAOLO 1956 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 05'56''90 25

2 132 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 06'10''87 25

3 114 CARTA ANTONIO 1952 M65 A130753 - A.S.D. TO 021 06'40''50 25

4 117 D'ESTE ANTONIO 1958 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 06'47''49 25

5 133 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 06'51''34 25

6 139 ARCUDI FRANCESCO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 06'55''49 25

7 112 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 07'11''04 25

8 103 BONOMO ROBERTO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 07'13''37 25

9 106 RUZZA PAOLO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 07'14''28 25

10 136 COMITO FERNANDO 1946 M70 A130753 - A.S.D. TO 021 07'59''39 25

11 107 TROMBINI MARCO 1954 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 08'16''54 25

12 124 URGO VITO 1963 M55 A130753 - A.S.D. TO 021 09'06''97 25

13 127 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 M65 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 09'48''04 25

14 134 CAPUANO ANTONIO 1949 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 10'49''57 25

ADULTI FEMMINE (F) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 122 STAINE ANGELA 1967 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 06'40''12 25

2 129 GIANNONE FRANCA 1968 F50 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 07'12''03 25

3 61 FAVARO' LIDIA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 07'14''42 25

4 119 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 A130753 - A.S.D. TO 021 07'20''89 25

5 118 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 07'49''32 25

6 105 RITONDO MARIA 1964 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 08'01''05 25

7 123 TRAISTARU MARIANA 1977 F40 A130753 - A.S.D. TO 021 08'21''68 25

8 137 IEMMA PATRIZIA 1971 F45 A130753 - A.S.D. TO 021 08'22''85 25

9 126 BARBERIO ANNAMARIA 1958 F60 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 09'23''18 25

EMC-EFC EMB-EFB EMA-EFA (60 MT)

Esordienti C (EMC) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 60 DE LEO GABRIELE 2011 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'11''68 25

2 28 SANDRONE YURI 2011 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'11''87 25

3 73 SCRIVO MATTIA 2011 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'12''26 25

4 46 IBBA MARCO 2012 EMC A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'12''45 25

5 66 GIULIVI DAVIDE 2011 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'12''56 25

6 2 ARDO' TOMMASO 2012 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'12''77 25

7 89 MARZOCCA MARCO 2013 EMC A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'13''64 25

8 83 MJIDILA SAAD 2012 EMC A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 00'13''93 25



Esordienti B (EMB) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 51 MARZOCCA MATTEO 2009 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''22 25

2 52 PANZALIS ALESSANDRO 2009 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''48 25

3 54 SANCINETO NICOLO' 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''53 25

4 39 FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''66 25

5 43 GIANUSSO JACOPO 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'10''03 25

6 63 FRATUSCO EDOARDO 2009 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'10''09 25

7 30 STANELLI STEFANO GABRIELE 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'10''19 25

8 9 BERGAMINI ALESSIO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'10''30 25

9 75 ATIK ADAM 2009 EMB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 00'10''48 25

10 32 TABACCO VITTORIO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'10''67 25

11 7 BARBERIS MATTEO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'10''89 25

12 79 EL JAMOUSSI YOUNESS 2010 EMB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 00'11''08 25

13 42 GAIOLA NICOLAS 2009 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'11''23 25

14 19 LEOPOLDO ALESSANDRO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'12''17 25

15 21 MONETTI GABRIELE 2010 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'12''46 25

16 84 ZABRAOUI ADAM 2010 EMB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 00'12''68 25

17 20 MELIA LUCA STEFANO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'13''47 25

Esordienti A (EMA) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 48 LUDERIN RICCARDO 2007 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'08''32 25

2 45 GIANUSSO YURI 2007 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'08''98 25

3 87 GIORGI NICOLO' 2008 EMA A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 00'09''31 25

4 12 COVIELLO GABRIELE 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'09''61 25

5 8 BATTISTI PAOLO 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'09''68 25

6 15 DEIF MEHDI 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'09''74 25

7 55 TERLIZZI LORENZO 2007 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''90 25

8 76 ATIK HAMZA 2008 EMA A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 00'09''97 25

9 57 BERTETTO OMAR 2007 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'10''16 25

10 78 EL JAMOUSSI HAMZA 2007 EMA A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 00'10''27 25

11 3 ARESU GABRIELE 2007 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'10''51 25

12 38 CHIONNA FEDERICO 2008 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'10''80 25

13 85 ZABRAOUI AIMAN 2008 EMA A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 00'11''44 25

14 11 BISCEGLIA SIMONE 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'12''26 25

Esordienti C (EFC) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 58 CALMARINI GIULIA 2011 EFC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'11''48 25

2 6 BARBERA ALICE 2011 EFC A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'11''89 25

Esordienti B (EFB) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 18 KITSAO DAMARIS 2009 EFB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'08''52 25

2 68 MANGIAPIA SARA 2010 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'09''03 25

3 56 BELLIN ALESSIA 2010 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'09''38 25

4 26 RICCA GIORGIA 2009 EFB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'10''40 25

5 14 DEIF HAJAR 2010 EFB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'11''11 25

6 59 CALMARINI GRETA 2009 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'11''13 25

7 27 RICCA SARA 2009 EFB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'11''46 25

8 81 MESSAOUDI AYAT ALLAH 2009 EFB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 00'11''79 25

Esordienti A (EFA) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 40 GAIOLA ALESSIA 2008 EFA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''18 25

2 5 AUDISIO REBECCA 2008 EFA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'09''49 25

3 71 PAISSONI CHRISTEL 2007 EFA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'09''70 25

4 33 VENEZIA CLARA MARIA 2007 EFA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'10''03 25

5 67 LAVIANO SARA 2007 EFA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'10''68 25

6 4 AUDISIO ALICE 2008 EFA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'11''13 25



LANCIO VORTEX - EMC-EFC EMB-EFB EMA-EFA

Esordienti C (EMC) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - ARDO' TOMMASO 2012 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA 10.60 25

2 - GIULIVI DAVIDE 2011 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 10.55 25

3 - MARZOCCA MARCO 2013 EMC A120138 - ATLETICA VENTUROLI 8.93 25

4 - SANDRONE YURI 2011 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA 8.55 25

5 - DE LEO GABRIELE 2011 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 7.64 25

6 - SCRIVO MATTIA 2011 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 7.40 25

7 - IBBA MARCO 2012 EMC A120138 - ATLETICA VENTUROLI 6.80 25

8 - MJIDILA SAAD 2012 EMC A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 6.50 25

Esordienti B (EMB) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 23.85 25

2 - MARZOCCA MATTEO 2009 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 22.80 25

3 - BERGAMINI ALESSIO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 20.80 25

4 - PANZALIS ALESSANDRO 2009 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 17.53 25

5 - BARBERIS MATTEO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 16.56 25

6 - SANCINETO NICOLO' 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 15.13 25

7 - GAIOLA NICOLAS 2009 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 14.10 25

8 - ATIK ADAM 2009 EMB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 14.01 25

9 - GIANUSSO JACOPO 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI 13.60 25

10 - FRATUSCO EDOARDO 2009 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 13.35 25

11 - STANELLI STEFANO GABRIELE 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 12.77 25

12 - MONETTI GABRIELE 2010 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 11.23 25

13 - EL JAMOUSSI YOUNESS 2010 EMB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 10.50 25

14 - LEOPOLDO ALESSANDRO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 9.53 25

15 - ZABRAOUI ADAM 2010 EMB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 9.40 25

16 - TABACCO VITTORIO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 8.66 25

17 - MELIA LUCA STEFANO 2009 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 4.00 25

Esordienti A (EMA) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - BERTETTO OMAR 2007 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 26.15 25

2 - TERLIZZI LORENZO 2007 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 25.85 25

3 - GIORGI NICOLO' 2008 EMA A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 24.65 25

4 - STANELLI CHRISTIAN 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 23.85 25

5 - DEIF MEHDI 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 21.85 25

6 - BISCEGLIA SIMONE 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 20.65 25

7 - ATIK HAMZA 2008 EMA A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 20.35 25

8 - LUDERIN RICCARDO 2007 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 19.50 25

9 - EL JAMOUSSI HAMZA 2007 EMA A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 17.25 25

10 - GIANUSSO YURI 2007 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 16.45 25

11 - BATTISTI PAOLO 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 15.05 25

12 - ARESU GABRIELE 2007 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 15.05 25

13 - ZABRAOUI AIMAN 2008 EMA A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 14.75 25

14 - COVIELLO GABRIELE 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 13.15 25

15 - CHIONNA FEDERICO 2008 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 10.55 25

Esordienti C (EFC) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - BARBERA ALICE 2011 EFC A130646 - A.S.D. DORATLETICA 9.55 25

2 - CALMARINI GIULIA 2011 EFC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 7.95 25

Esordienti B (EFB) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - RICCA SARA 2009 EFB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 16.85 25

2 - KITSAO DAMARIS 2009 EFB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 14.05 25

3 - MANGIAPIA SARA 2010 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 11.95 25

4 - RICCA GIORGIA 2009 EFB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 11.95 25

5 - BELLIN ALESSIA 2010 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 11.15 25

6 - MESSAOUDI AYAT ALLAH 2009 EFB A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 9.60 25

7 - DEIF HAJAR 2010 EFB A130646 - A.S.D. DORATLETICA 7.65 25

8 - CALMARINI GRETA 2009 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 7.15 25

Esordienti A (EFA) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - PAISSONI CHRISTEL 2007 EFA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 19.55 25

2 - GAIOLA ALESSIA 2008 EFA A120138 - ATLETICA VENTUROLI 19.05 25

3 - VENEZIA CLARA MARIA 2007 EFA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 16.35 25

4 - AUDISIO REBECCA 2008 EFA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 12.75 25

5 - LAVIANO SARA 2007 EFA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 11.95 25

6 - AUDISIO ALICE 2008 EFA A130646 - A.S.D. DORATLETICA 8.95 25



RAGAZZI/E (60 MT)

Ragazzi (RM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 49 MAGNACCA FABRIZIO 2005 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'08''40 25

2 1 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'08''79 25

3 37 BUFFARDECI LORENZO 2005 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''00 25

4 47 LAZAAR OMAR LORENZO 2006 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''30 25

5 17 IBBA GIULIO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'09''32 25

6 34 ALLERA LORENZO 2005 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''39 25

7 10 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'09''63 25

8 13 D'AURIA EDOARDO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'10''40 25

9 86 RONCON DANIELE - - A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00'10''47 25

10 70 MAZZOTTA ALESSANDRO 2005 RM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'11''65 25

Ragazze (RF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 64 GAGGINI ALICE 2005 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'08''18 25

2 65 GARELLA ALICE 2005 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'08''77 25

3 74 SERRAFERO MARTINA 2005 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'09''22 25

4 41 GAIOLA ANNACHIARA 2005 RF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'09''41 25

5 25 QUARANTA ELEONORA 2006 RF A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'11''66 25

SALTO IN LUNGO - RAGAZZI/E

Ragazzi (RM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - ARCUDI CHEICK OMAR 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 4.18 25

2 - BEVILACQUA CLAUDIO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 3.86 25

3 - ALLERA LORENZO 2005 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 3.85 25

4 - MAGNACCA FABRIZIO 2005 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 3.53 25

5 - IBBA GIULIO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 3.40 25

6 - LAZAAR OMAR LORENZO 2006 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 3.22 25

7 - BUFFARDECI LORENZO 2005 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 2.72 25

8 - RONCON DANIELE - - A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 2.06 25

9 - MAZZOTTA ALESSANDRO 2005 RM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1.72 25

10 - D'AURIA EDOARDO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 1.42 25

Ragazze (RF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - GAGGINI ALICE 2005 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 4.42 25

2 - GARELLA ALICE 2005 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 3.81 25

3 - GAIOLA ANNACHIARA 2005 RF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 3.30 25

4 - SERRAFERO MARTINA 2005 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 2.94 25

5 - QUARANTA ELEONORA 2006 RF A130646 - A.S.D. DORATLETICA 1.80 25

CADETTI/E (80 MT)

Cadetti (CM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 16 GUIDONE SIMONE 2004 CM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'09''80 25

2 72 SCORZA DARIO 2003 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'10''47 25

3 36 BORSELLO LORENZO 2004 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'13''17 25

Cadette (CF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 62 FILIPOZZI KIMLEANG 2003 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'11''32 25

2 68 LIVANI BENEDETTA 2004 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00'13''92 25

SALTO IN LUNGO - CADETTI/E

Cadetti (CM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - GUIDONE SIMONE 2004 CM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 4.58 25

2 - SCORZA DARIO 2003 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 4.27 25

3 - BORSELLO LORENZO 2004 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 3.25 25

Cadette (CF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - FILIPOZZI KIMLEANG 2003 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 3.55 25

2 - LIVANI BENEDETTA 2004 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 3.00 25



ALLIEVI/E (100 MT)

Allievi (AM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 50 MARCHETTO JAY VINCENT 2001 AM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'12''40 25

2 23 OSLER NICOLO' 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'12''73 25

3 22 MUSSINO DAVIDE 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'13''26 25

4 29 SERRATRICE MIRCO 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00'13''45 25

5 53 PORTO GABRIELE 2002 AM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'13''76 25

Allieve (AF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 35 BARILLA' GIORGIA 2002 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00'14''61 25

61 FAVARO' LIDIA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito -

GETTO PESO - ALLIEVI/E

Allievi (AM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - MUSSINO DAVIDE 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 8.48 25

2 - OSLER NICOLO' 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 9.88 25

3 - MARCHETTO JAY VINCENT 2001 AM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 10.40 25

Allieve (AF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day

1 - BARILLA' GIORGIA 2002 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 5.74 25

2 - FAVARO' LIDIA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 7.25 25


